CONTRATADA o valor mensal equivalente ao quantitat
ivo de plantões médicos realizados, mediante

apresentação da Nota Fiscal/Fatura devidamente atestada pelo Setor Competente do

CONTRATANTE.

VALOR UNITÁRIO:

PLANTÃO EM CLÍNICA MÉDICA - 12 HORAS-

SEGUNDA A SEXTA DIURNO-R$ 1.110,00 (hu
m mil, cento e dez

reais)

SEGUNDA A SEXTA NOTURNO- R$ 1.250,00 (hum mil, duzentos e cinquenta re
ais)

SÁBADO E DOMINGO DIURNO- R$ 1.225,00 (hum mil, duze
ntos e vinte e cinco reais)

SÁBADO E DOMINGO NOTURNO-R$ 1.350,00(hum mil, trezentos e cinquenta reais).
AA

2.2. O pagamento correspondente ao objeto deste 
contrato, será efetuado preferencialmente através

de crédito em conta
 corrente do BANCO SANTANDER, ou qualq

uer instituição bancária in
dicada

pela CONTRATADA em até 30 (trinta) dias do recebiment